

**Zestaw podręczników na rok szkolny 2022/2023  
w Akademickim Liceum Ogólnokształcącym w Łomży klasy I  
Podbudowa programowa – szkoła podstawowa  
Rozszerzenia – j. polski, j. angielski, historia, geografia/wg wyboru/**

<b>PRZEDMIOT</b>	<b>AUTOR</b>	<b>TYTUŁ PODRĘCZNIKA</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>
<b>JEZYK POLSKI</b> Podstawa i rozszerzenie	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami część I i II. Podręcznik do języka poleskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
<b>JEZYK ANGIELSKI</b> Podstawa i rozszerzenie	Wyboru dokona nauczyciel prowadzący zajęcia na początku roku szkolnego.		
<b>JEZYK HISZPAŃSKI</b>	Wyboru dokona nauczyciel prowadzący zajęcia na początku roku szkolnego.		
<b>JEZYK NIEMIECKI</b>	Wyboru dokona nauczyciel prowadzący zajęcia na początku roku szkolnego.		
<b>FILOZOFIA</b>	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Spotkania z filozofią. Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
<b>HISTORIA</b> Podstawa i rozszerzenie	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1-2	Nowa Era

<b>HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ</b>	Wojciech Roszkowski	1945 – 1979 Historia i terażniejszość . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Biały Kruk
<b>GEOGRAFIA</b>	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy + ćwiczenia.	Nowa Era
<b>BIOLOGIA</b>	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>CHEMIA</b>	Romuald Hassa, Aleksandra i Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>FIZYKA</b>	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Okryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>MATEMATYKA</b>	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>INFORMATYKA</b>	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga	Informatyka na czasie 1. Podręcznik do nauki informatyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA</b>	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>RELIGIA</b>	Ks. Dr K. Mielnicki, E. Kondrak, E. Parszewska	Szczęśliwi, którzy żyją wolnością. Podręcznik do religii dla klasy 1 liceum i technikum.	Jedność
<b>GEOGRAFIA Podstawa i rozszerzenie</b>	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroch	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony + ćwiczenia.	Nowa Era

**Podręczniki z języków obcych nowożytnych będą zakupowane na początku roku szkolnego.**

**Zestaw podręczników na rok szkolny 2022/2023**  
**w Akademickim Liceum Ogólnokształcącym w Łomży klasie II**  
**Podbudowa programowa – szkoła podstawowa**  
**Rozszerzenia – j. polski, j. angielski, historia, wos, geografia/wg wyboru/**

<b>PRZEDMIOT</b>	<b>AUTOR</b>	<b>TYTUŁ PODRĘCZNIKA</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>
<b>JĘZYK POLSKI</b> Podstawa i rozszerzenie	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami. Klasa 2 część 1 – 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
<b>JĘZYK ANGIELSKI</b> Podstawa i rozszerzenie	Kontynuacja podręcznika z klasy I + klasa II.		
<b>JĘZYK HISZPAŃSKI</b>	Kontynuacja podręcznika z klasy I + klasa II..		
<b>HISTORIA</b> Podstawa i rozszerzenie	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
<b>WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE</b> Podstawa i rozszerzenie	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
<b>GEOGRAFIA</b> Podstawa i rozszerzenie	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era

<b>BIOLOGIA</b>	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>CHEMIA</b>	Rom Romuald Hassa, Aleksandra i Janusz Mrzigod	To jest chemia 2. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Nowa Era
<b>FIZYKA</b>	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>MATEMATYKA</b>	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMATyka 2. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
<b>INFORMATYKA</b>	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI</b>	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych.	Nowa Era
<b>RELIGIA</b>	Ks. Dr K. Mielnicki, E. Kondrak	Szczęśliwi, którzy żyją wiarą.	Jedność

**Zestaw podręczników na rok szkolny 2022/2023**  
**w Akademickim Liceum Ogólnokształcącym w Łomży klasie III**  
**Podbudowa programowa – szkoła podstawowa**  
**Rozszerzenia – j. polski, j. angielski, geografia, historia/wg wyboru/**

<b>PRZEDMIOT</b>	<b>AUTOR</b>	<b>TYTUŁ PODRĘCZNIKA</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>
<b>JEZYK POLSKI</b> Podstawa i rozszerzenie	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami. Klasa 3. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
<b>JEZYK ANGIELSKI</b> Podstawa i rozszerzenie	Kontynuacja podręcznika z klasy II + klasa III.		
<b>JEZYK HISZPAŃSKI</b>	Kontynuacja podręcznika z klasy II + klasa III.		
<b>JEZYK NIEMIECKI</b>	Kontynuacja podręcznika z klasy II + klasa III.		
<b>HISTORIA</b> Podstawa i rozszerzenie	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
<b>GEOGRAFIA</b> Podstawa i rozszerzenie	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era
<b>BIOLOGIA</b>	Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era



<b>CHEMIA</b>	Rom Romuald Hassa, Aleksandra i Janusz Mrzigod	To jest chemia 3. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Nowa Era
<b>FIZYKA</b>	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 3. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>MATEMATYKA</b>	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesółowska	Matematyka 3. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>INFORMATYKA</b>	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>RELIGIA</b>	Ks. Dr K. Mielnicki, E. Kondrak	Szczęśliwi , którzy żyją nadzieją	Jedność

**Zestaw podręczników na rok szkolny 2022/2023**  
**w Akademickim Liceum Ogólnokształcącym w Łomży klasa IV**  
**Podbudowa programowa – szkoła podstawowa**  
**Rozszerzenia – j. polski, j. angielski**

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
<b>JEZYK POLSKI</b> Podstawa i rozszerzenie	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami. Klasa 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
<b>JEZYK ANGIELSKI</b> Podstawa i rozszerzenie	Kontynuacja podręcznika z klasy III + klasa IV.		
<b>JEZYK HISZPAŃSKI</b>	Kontynuacja podręcznika z klasy III + klasa IV.		
<b>JEZYK NIEMIECKI</b>	Kontynuacja podręcznika z klasy III + klasa IV.		



<b>HISTORIA</b>	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>MATEMATYKA</b>	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	MATeMATyka 4. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
<b>RELIGIA</b>	Ks. Dr K. Mielnicki, E. Kondrak	Szczęśliwi, którzy żyją pełnią życia.	Jedność

**Podręczniki z informatyki będą zakupowane na początku roku szkolnego po konsultacji z nauczycielem przedmiotu.**